UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /BC-PNN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày           tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả xin ý kiến tham gia vào dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện

Quyết định số 5416/QĐ-BNN-BVTV ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt Đề án phát triển quản lý

sức khỏe cây trồng tổng hợp (IPHM) đến năm 2030

trên địa bàn huyện Phong Thổ

Thực hiện Quyết định số 5416/QĐ-BNN-BVTV ngày 18/12/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (PTNT) về việc phê duyệt Đề án phát triển

quản lý sức khỏe cây trồng tổng hợp (IPHM) đến năm 2030; Kế hoạch số

1919/KH-UBND ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh Lai Châu về việc Thực hiện

Quyết định số 5416/QĐ-BNN-BVTV ngày 18/12/2023 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT phê duyệt Đề án phát triển quản lý sức khỏe cây trồng tổng hợp (IPHM)

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Phòng Nông nghiệp và PTNT đã chủ động xây dựng dự thảo và tổ chức

xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số

5416/QĐ-BNN-BVTV ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn phê duyệt Đề án phát triển quản lý sức khỏe cây trồng tổng hợp

(IPHM) đến năm 2030 trên địa bàn huyện Phong Thổ (Công văn số

151/PNN&PTNT ngày 17/6/2024 về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo kế

hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 5416/QĐ-BNN-BVTV ngày 18/12/2023

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Hết thời gian xin ý kiến, Phòng Nông nghiệp và PTNT nhận được 01 văn

bản tham gia ý kiến của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện với nội dung nhất trí

với nội dung Dự thảo kế hoạch.

Phòng Nông nghiệp và PTNT tổng hợp, báo cáo UBND huyện xem xét

phê duyệt./.

Nơi nhận:
 - Ủy ban nhân dân huyện;

 - Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thủy

		2024-06-25T10:14:31+0700

		2024-06-25T10:37:56+0700

		2024-06-25T10:37:56+0700

		2024-06-25T10:37:56+0700